平成 26 年５月 12 日

各  位

 会 社 名  株式会社ヴィンクス

  代表者名  代表取締役 社長執行役員    吉田  實

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３７８４）

問合せ先  取締役 常務執行役員 管理本部長    木元 覚

（ＴＥＬ．０３－５２０９－７３５１）

剰余金の配当（普通配当及び合併記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月 12 日開催の取締役会において、平成 26 年３月 31 日を基準日とする剰余金
の配当（普通配当及び合併記念配当）について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたし
ます。

記

１．理由

当社の配当政策基本方針は、企業価値の向上とその水準維持を可能とする範囲において、株主へ
の利益還元と事業規模拡大のための内部留保とのバランスを考慮しながら決定することとしており
ます。

当社は、平成 25 年４月１日付で株式会社ヴィクサスと合併したことを契機として、商号をヴィン
キュラム ジャパン株式会社から株式会社ヴィンクスに変更し、新会社として新たにスタートいたし
ました。おかげさまで、平成 26 年３月期の業績は堅調に推移し、通期利益目標を達成することがで
きました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援・ご厚情の賜物と心より感謝申
し上げます。

つきましては、株主の皆様の日頃のご支援にお応えするため、平成 26 年３月期の期末配当におい
て、１株当たり５円の合併記念配当を実施することといたしました。これにより、１株当たりの期
末配当は、従来予想である 10 円の普通配当に５円の合併記念配当を加えた 15 円となります。

２．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 26 年２月４日公表）

（ご参考）前期実績
（平成 25 年３月期）

基準日 平成 26 年３月 31 日 同 左 平成 25 年３月 31 日

１株当たり配当金
15 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）
（記念配当  5 円 00 銭）

10 円 00 銭 1,000 円 00 銭

配当金の総額 131,166 千円 － 31,565 千円

効力発生日 平成 26 年６月 27 日 － 平成 25 年６月 24 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

※ 当社は、平成 25 年 10 月１日付で普通株式１株につき 200 株の割合で株式分割を行っております。
なお、当該株式分割を考慮しない場合の平成 26 年３月期の期末配当は 3,000 円となります。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期 末 年 間

当 期 実 績 2,000 円 00 銭
15 円 00 銭

（普通配当 10 円 00 銭）
（記念配当  5 円 00 銭）

－

前 期 実 績

（平成 25 年３月期）
1,000 円 00 銭 1,000 円 00 銭 2,000 円 00 銭

※ 平成 25 年３月期の前期実績及び平成 26 年３月期の中間配当実績につきましては、株式分割前の
金額を記載しております。平成 26 年３月期の期末配当につきましては、株式分割後の金額を記載
しております。
なお、当該株式分割を考慮しない場合の期末配当は 3,000 円となり、中間配当の 2,000 円と合わ
せて年間の１株当たり配当は 5,000 円となります。

以  上